ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /SKHĐT-KGVX Thanh Hóa, ngày      tháng 10 năm 2024
V/v hưởng ứng, tham gia Cuộc thi

trực tuyến toàn quốc tìm hiểu về nội

dung cuốn sách “Xây dựng và phát

triển nền văn hóa Việt Nam tiên tiến,

đậm đà bản sắc dân tộc” của cố Tổng

Bí thư Nguyễn Phú Trọng.

Kính gửi: Các phòng thuộc Sở.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng

tại Văn bản số 15057/UBND-VX ngày 12/10/2024 về việc hưởng ứng, tham gia

Cuộc thi trực tuyến toàn quốc tìm hiểu về nội dung cuốn sách “Xây dựng và

phát triển nền văn hóa Việt Nam tiên tiến, đậm đà bản sắc dân tộc” của cố Tổng

Bí thư Nguyễn Phú Trọng. Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư yêu cầu toàn thể

cán bộ, công chức, người lao động và các phòng trong cơ quan tập trung triển

khai tốt các nhiệm vụ sau:

1. Trưởng các phòng, Phụ trách phòng trong cơ quan tổ chức quán triệt,

phổ biến tinh thần, nội dung và triển khai Cuộc thi trực tuyến toàn quốc tìm hiểu

về nội dung cuốn sách “Xây dựng và phát triển nền văn hóa Việt Nam tiên tiến,

đậm đà bản sắc dân tộc” của cố Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng tới toàn thể cán

bộ, công chức, người lao động về Cuộc thi; tạo điều kiện tốt nhất để 100% cán

bộ, công chức, người lao động trong phòng tham gia cuộc thi; đồng thời, kêu gọi

cán bộ, công chức, người lao động phổ biến các thông tin về cuộc thi tới người

thân, bạn bè để tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi (có Thể lệ cuộc thi và

Công văn số 4402/BVHTTDL-TV ngày 09/10/2024 của Bộ Văn hóa, Thể thao và

Du lịch gửi kèm theo).

Cán bộ, công chức, người lao động tham gia Cuộc thi theo hình thức trắc

nghiệm trực tuyến trên Cổng Thông tin điện tử của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du

lịch tại địa chỉ https://thitructuyen.sachquocgia.vn/ và các báo, tạp chí điện tử,

trang thông tin điện tử có link liên kết Cuộc thi (mỗi tài khoản có thể tham gia

tối đa 07 lượt thi trong mỗi tuần thi). Cuộc thi được tổ chức từ ngày

14/10/2024 đến ngày 17/11/2024, gồm 5 tuần thi:

- Tuần thi thứ nhất: Từ ngày 14/10/2024 đến hết ngày 20/10/2024.

- Tuần thi thứ hai: Từ ngày 21/10/2024 đến hết ngày 27/10/2024.

- Tuần thi thứ ba: Từ ngày 28/10/2024 đến hết ngày 03/11/2024.

- Tuần thi thứ tư: Từ ngày 04/11/2024 đến hết ngày 10/11/2024.

- Tuần thi thứ năm: Từ ngày 11/11/2024 đến hết ngày 17/11/2024.

https://thitructuyen.sachquocgia.vn/

2

2. Giao Văn phòng Sở thực hiện tuyên truyền, phổ biến các thông tin về

Cuộc thi trên Trang thông tin điện tử của Sở hoặc bằng các hình thức phù hợp.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, các

phòng kịp thời tổng hợp báo cáo về Phòng Khoa giáo Văn xã để tổng hợp báo

cáo Lãnh đạo Sở theo quy định. Các đồng chí Trưởng phòng, Phụ trách phòng

và toàn thể cán bộ, công chức, người lao động trong cơ quan tổ chức triển khai

thực hiện nghiêm túc, hiệu quả các nội dung trên.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Các đồng chí Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KGVX (Linh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Thịnh

		2024-10-16T08:03:50+0700

		thuonghv.skhdt@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-16T08:07:47+0700

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T08:17:32+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Thịnh<thinhnd.skhdt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-16T08:56:30+0700

		2024-10-16T08:56:31+0700

		2024-10-16T08:58:42+0700